
Potencovaná tinktura ze pampeliška lékařská D3 

Složení: aqua purificata (90%), tinktura ze smetánky lékařské D3 (10% s obsahem  
alkoholu (0,055%) 
Účinky : při všech žlučníkových a jaterních potížích, žloutenkách, ucpání vrátníku,  
podráždění močového měchýře a ledvin, zažívací potíže, záněty žaludeční sliznice.  

Možno užít i při bolesti hlavy. 
 

Potencovaná tinktura z vlaštovičníku D3  
Složení: aqua purificata (90%), tinktura z vlaštovičníku D3 (10% s obsahem 
alkoholu 0,055%) 
Účinky : předcházení astmatickým stavům, k prohloubení srdeční činnosti, 
bronchitida – uvolňuje křeče bronchů, lupénka a jiné potíže s ekzémy, žlučníko-
vé potíže, žlučníkové kameny, jaterní potíže, potíže se slinivkou a slezinou, 
ledvinové potíže – tlumí křeče, bolesti kloubů (kolena, ramena, otoky), časté 
angíny, časté chřipkové stavy, tonizuje dělohu, působí antibioticky na bakterie – např. Trichomonas  
vaginalis, způsobující poševní výtoky, reguluje menstruaci, angina pectoris - srdeční cévy se roztahují. 
 

 

Rademacherova tinktura 
Účinky : Směs upravuje funkce žlučníku, jater a žaludku. Použití při všech  
potížích látkové výměny. 

 
 

 

OSTATNÍ PRODUKTY 
 

Rakytník DETOX 
Složení:  rakytníková šťáva (50%), jablečný ocet (50%) 
Účinky: detoxikační kůra—pročišťuje organismus od nežádoucích zplodin 
ve střevě, reguluje hladinu cukru v krvi, zmírňuje zadržování vody v těle, 

 likviduje plísně a bakterie uvnitř těla, posiluje imunitu a odbourává  
nadměrnou únavu. 

 
 
 

Rakytníkový olej 
Složení: olivový olej, olej z plodu rakytníku (macerát za studena) 
Účinky: posiluje imunitní systém, regeneruje žaludeční sliznici, regeneruje trávicí  
soustavu (žaludeční vředy,...), zlepšuje činnost slinivky, aktivuje jaterní buňky, snižuje 
cholesterol a hladinu cukru, zastavuje střevní průjem, posiluje oči 
 

 
Výrobce: 
Ing.  Petr ŠIMEK, Jivno 13, 373 71 Rudolfov, Česká republika 
Tel: +420 602 146 811 
E-mail: petr@rakytnikovykramek.cz 
E-shop: obchod.rakytnikovykramek.cz 
www.rakytnikovykramek.cz 
IČ:    60838019 
DIČ:  6807150647 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BYLINNÉ PRODUKTY  

PRO VAŠE ZDRAVÍ 
 

 

http://www.rezonancesprirodou.cz


BYLINNÉ SIRUPY 
 
VITAMÍNOVÁ BOMBA 
Rakytníkový sirup s Echinaceae      
Složení: tmavý třtinový cukr, šťáva z rakytníku řešetlákového, extrakt z Echinaceae 
Účinky sirupu: antibakteriální, antivirové a antioxidační, podpora funkce imunitního systému 

a odolnosti organismu, při lymfatických potížích, proti hnisání, zánětu sliznic,  
 harmonizace trávicího traktu, protizánětlivý účinek,  snížení alergických stavů 

 
 

Rakytníkový sirup se zázvorem       
Složení: tmavý třtinový cukr, šťáva z rakytníku řešetlákového, extrakt ze zázvoru 
lékařského 
Účinky sirupu: antibakteriální, antivirové a antioxidační, podpora funkce imunitního sys-
tému, zahřívací droga, povzbuzení organismu, harmonizace trávicího traktu, protizánětli-
vý účinek,  snížení alergických stavů, počínající infekce a nachlazení 

 
Rakytníkový sirup     
Složení: tmavý třtinový cukr, šťáva z rakytníku řešetlákového  (vysoký obsah  ra-
kytníkového oleje) 
Účinky sirupu: antibakteriální, antivirové a antioxidační, ochrana a správná funkce 
kardiovaskulárního systému, podpora funkce imunitního systému, preventivní  účinky proti 
žaludečním vředům, snížení hladiny cholesterolu v krvi, protizánětlivý účinek, posílení očí, 
snížení alergických stavů. 
 
 

 
Sirup z jitrocele       
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt z jitrocele kopinatého.  
Obsah: 250ml/300g 
Účinky sirupu:  proti kašli, při zahlenění průdušek a plic, choroby dýchacích cest (astma, 
dráždivý kašel, chronické záněty a záněty horních cest dýchacích) , choroby dutiny ústní 
(záněty sliznic), čistí močové cesty, , čistí  krev. 
 

 

Sirup ze zázvoru       
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt ze zázvoru lékařského 
Účinky sirupu:  zázvor je typickou zahřívací drogou, zlepšuje trávení, zvyšuje chuť k jídlu, 
podporuje asimilaci živin v organismu, povzbuzuje celkově organismus, choroby 
a poruchy trávicího traktu (nutkání na zvracení, pálení žáhy, plynatost, pocit plnosti 
a těžkosti, říhání, střevní infekce). Výborný prostředek při počínající infekci a nachlazení. 

 
 

 
Sirup z ostropestřce      
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt z ostropestřce mariánského 
Účinky sirupu:  akutní a chronické záněty jater, choroby žlučníku, poruchy trávení (zvyšuje 
vylučování žluči), snižuje vysokou hladinu cholesterolu, žlučníkové kameny a koliky, silný  
antioxidant na játra. Velice výborný po bujaré noci (urychluje odbourávání alkoholu) 
 
 
  

 
Sirup z lichořeřišnice 
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt z lichořeřišnice větší 
Účinky sirupu:  silné přírodní antibiotikum, dezinficiens, zánětlivé onemocnění                           
močových cest a ledvin, záněty horních cest dýchacích. 
Likviduje stafylokoky, streptokoky, salmonely. 

 
 

Sirup z Echinacea 
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt z  třapatky nachové 
Účinky sirupu: posílení obranyschopnosti a odolnosti organismu, při všech lymfatických potí-
žích, proti hnisání, mastitidě, nefritidě, zánětu sliznice dělohy, při septických  procesech. 

 
 
Sirup z lišejníku inslandského 
(Pukléřka islandská) 
Složení: tmavý třtinový cukr, extrakt z  lišejníku islandského 
Účinky sirupu:   výrazné antibiotické vlastnosti. Choroby dýchacího ústrojí (bronchitida, 
kašel i suchý a dráždivý), zánět horních cest dýchacích, nachlazení,  nechutenství. Poruchy 
trávení, zácpa, zánět zažívacího ústrojí. 

 
 
Sirup z aronie            
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt z aronie (černého jeřábu) 
Účinky sirupu:  výtečný antioxidant s vysokým obsahem vitamínu C,  zlepšuje krevní oběh, snižuje          
hladinu cholesterolu,  snižuje krevní tlak, podpůrné bylina při arterioskleróze,  obsahuje rutin, čímž                  
zpevňuje cévy, snižuje zánětlivé procesy v celém těle, harmonizuje činnost štítné žlázy, působí proti-
skleroticky a žlučopudně.  
Je vhodná pro sportovce, managery pro svůj vysoký obsah vitaminů A, B1 , B2 , B6 , B 9, C, E, P  a  pro 

lidi pracují intenzivně na počítači - regeneruje oko,  harmonizuje působení záření monitorů na organismus, zlepšuje pa-
měť, koncentraci a vitalitu. Působí jako prevence proti infarktu, mrtvici. Mírní zimní deprese, působí preventivně proti 
depresím. 

 
BYLINNÉ TINKTURY BEZ ALKOHOLU 

Potencovaná tinktura z ostropestřce mariánského D4  
Složení: aqua purificata (90%), tinktura z ostropestřce mariánského D4 (10% s obsahem alkoholu 
0,006%). 
Účinky : detoxikační proces, při snížené funkci jater, při gynekologických potížích (bílý výtok,  
píchání v boku, chybějící menstruace) a plicních potížích (zánět pohrudnic a plic) nebo žloutence. 
 

 

Potencovaná tinktura z lichořeřišnice větší D4  
Složení: sirup z tmavého třtinového cukru, extrakt z lichořeřišnice větší 
Účinky sirupu:  silné přírodní antibiotikum, dezinficiens, zánětlivé onemocnění                           
močových cest a ledvin, záněty horních cest dýchacích. 
 

 


